Certifico para os devidos fin s rie com provação,

amparado pelo a rtig o J'l , inc iso li ,

da Constituiçã o Fede ra l, q u e es t e at o

administrativo foi publicado no quad ro de avisos

loca lizado no ;it rio deste palácio municipal e

s ítio oficial: 1~ · ww.acai l a n ~a1ma.gp~
Açailândia - MA,~/ lf 7_1_ .)_

06-06-61

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

PMA-MM ÇCL
Folha :....:S.-.ID
Servidor( a) :
~ ..

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, no uso

de suas atribuições legais, torna público aos interessados através deste instrumento, o

resultado do julgamento da proposta de preço apresentada na licitação da modalidade

Pregão Presencial nº 052/2015, objetivando a eventual contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para execução dos serviços de locação de micro-ônibus e ônibus, de interesse

desta administração pública. Considerando que o critério de julgamento da proposta de

preços determinado pelo edital da licitação acima identificada foi do tipo menor preço

por item, obtivemos assim a seguinte classificação do presente processo licitatório a

empresa:

- G N LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA, situada na Rua Alagoas, Quadra 05 Nº 03,

complemento lote, inscrita no CNPJ sob o nº 06.102.529/0001-00, neste ato

representada pela Sra. Cristiane Chaves Barros, portadora da Cédula de Identidade nº

026195422003-7 SSP/MA, e do CPF nº 044.731.453-01, pelo valor global de R$

1.161.600,00 (hum milhão cento e sessenta e um mil e seiscentos reais), conforme segue

abaixo:

Especificação dos Veículos Quant Unid
Preço

Item Unitário Total
1 Micro-ônibus com as seguintes

especificações mínimas: ar condicionado,
com capacidade para 15 passageiros, sem
motorista Combustível diesel; Perfeito
estado de conservação e dotado de todos os
equipamentos de segurança obrigados pela
legislação vigente. 1 Uni d 8.300,00 8.300,00

2 Micro-ônibus com as seguintes
especificações mínimas: ar condicionado,
com capacidade para 18 passageiros, sem
atorista Combustível diesel; Perfeito 1 Uni d 8.500,00 8.500,00
~ (

~ Pcefeitum Muni,ipal de Açailândia \
''· S'"ta L"''ª· '/n', Pacq"' d" Naçõ,,, C•p 65.930-000, Açailãn~, ~"'"hão, Bca il

CNPJ n º 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandi .1 a ~ov.br
E-ma il: licitacao@a cailandia.ma.gov.br Telefone/Fax: (9 ~ 5 ~ 8-58

Página 1/3 \

PMA-MA/CCL

EM BRANCO

3

4

5

06-06-81

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

estado de conservação e dotado de todos os
equipamentos de segurança obrigados pela
legislação vigente.
Micro-ônibus com as seguintes
especificações mínimas: ar condicionado,
com capacidade para 20 passageiros, sem
motorista Combustível diesel; Perfeito
estado de conservação e dotado de todos os
equipamentos de segurança obrigados pela
legislação vigente. 3 Uni d 10.000,00
Micro-ônibus com as seguintes
especificações mínimas: ar condicionado,
com capacidade para 26 passageiros, sem
motorista Combustível diesel; Perfeito
estado de conservação e dotado de todos os
equipamentos de segurança obrigados pela
legislação vigente. 2 Uni d 11.000,00
ônibus com as seguintes especificações

, .
condicionado, mm1mas: ar com

capacidade para 42 passageiros, sem
motorista Combustível diesel; Perfeito
estado de conservação e dotado de todos os
equipamentos de segurança obrigados pela
legislação vigente. 2 Uni d 14.000,00

Valor mensal R$ 96.800,00
Valor em 12 (doze) meses R$ 1.161.600,00

PMA~CCL
Folha:~
Servidor(a) :

fri?:s>

30.000,00

22.000,00

28.000,00

Prefeitura Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, em 05 de

novembro de 2015.

Márcio Gh n da Silva Souza

Mari~ha dos Reis
Membro da equipe de apoio

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parq ue das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNP) nº 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br
E-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br Telefone/Fax: (99) 3538-5851

Página 2/3

PMA-MA/ CCL

EM BRANCO

06-06 · 61

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENT DE LICITAÇÃO - CCL

Ciente em oS.;~;6_.

ipe de apoio

G N Locação ansporte L TOA
Empresa licitante

Cristiane Chaves Barros
Representante credenciada

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br
E-mail : licitacao@acailandia.ma.gov.br Telefone/Fax: (99) 3538-5851

Página 3/3

PMA-MAhC.CL
Folha: ..:S "'1 õ
Servidor( a):